
DAG 1. København - Beijing
Afgang fra København mod Beijing om aftenen. Undervejs serveres middag 
og morgenmad, og flyets underholdningsprogram byder på både spil, film 
og musik - alt dette er naturligvis inkluderet i prisen.

DAG 2. Beijing - Himmelske Freds Plads og Den Forbudte By 
Ankomst midt på dagen (lokal tid) og afhentning af guiden. Dagens 
program starter med et besøg på Den Himmelske Freds Plads. Den er 
imponerende - verdens største plads! På selve pladsen ligger Formand Maos 
mausoleum, der dagligt tiltrækker hundredvis af kinesiske og udenlandske 
besøgende. Den Himmelske Freds Plads blev særlig kendt i Vesten under 
studenterdemonstrationerne i 1989. Fra Pladsen går man ind i Den Forbudte 
By, der har sit navn, fordi den almindelige befolkning var forment adgang i 
de ca. 500 år, Ming og Qing kejserne havde til huse her. 

DAG 3. Beijing -  Den Store Mur, Minggravene og Himlens Tempel
Efter morgenmaden starter dagen med en tur nordpå til Den Store Mur, der 
snor sig gennem det smukke bjerglandskab. Den Store Mur er den eneste 
menneskeskabte konstruktion, der siges at være synlig fra månen, og et 
absolut højdepunkt på en Kina-rejse til Beijing området. Her mærker man 
virkelig historiens vingesus. Efter frokost besøger vi Ming gravene, hvor hele 
13 af de 16 kejsere fra Ming-dynastiet ligger begravet; alle godt beskyttet 
af smukke statuer af hellige dyr og fabeldyr. Dagen slutter med et besøg i 
det fantastiske Himlens Tempel, der er et af de mest velbevarede eksempler 
på traditionel kinesisk arkitektur. I tidligere tider rejste kejseren til Himlens 
Tempel, når han skulle bede for en god høst, takke for det høstede udbytte 
eller søge guddommelig renselse. Templet ligger utrolig smukt omgivet af en 
enorm park, hvor mange lokale, ikke mindst ældre, søger til.

 
 

DAG 4. Beijing – Sanya
Efter morgenmad er der afgang til lufthavnen for flyet til 
Hainan. Efter 4 timers flyvning når man frem til den sydlig-
ste spids af øen, hvor man finder det tropiske palmeparadis, 
Sanya. Transfer fra lufthavnen til det 5-stjernede hotel 
beliggende i Yalong Bay, som er kendt for at have de 
absolut bedste strande i hele Kina. Resten af dagen er til fri 
disposition.

DAG 5. Sanya - Til fri disposition
Med udsøgt luksuriøs tropestemning og personlig velvære 
for hele familien er der rig mulighed for bare at nyde de 
fantastiske omgivelser og den varme sol. Området byder 
dog også på golfbaner af meget høj standard, ligesom man 
kan gøre brug af hotellets mange pool-/ sportsfaciliteter og 
wellness tilbud.

DAG 6. Sanya - Til fri disposition
Dagen er til fri disposition.
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Kinas Tropiske Juvel  - Hainan
Hainan - Østens nye tropeparadis.
Godt gemt for vestlig turisme har denne tropeø i det sydkinesiske øhav 
levet sit helt eget liv med masser af sol, tropiske palmer, ubeskrivelige 
hvide strande, høje bjerge, brusende floder, naturlige varme kilder, farverige 
koraller og fisk samt et væld af seværdigheder. En unik kombination, hvis 
man ønsker en enestående badeferie i Østens måske bedste omgivelser på 
dejlige hoteller af høj international standard og med mulighed for at krydre 
solferien med udflugter til Abeøen, øens helsebringende varme kilder, Guan 
Yin Buddha, “Verdens ende” og selve Sanya by. Øen byder desuden på flere 
golfbaner i verdensklasse, fantastiske rammer for snorkling og dykning, alle 
tænkelige vandsports- og adventureaktiviteter samt naturligvis mulighed for 
at nyde den storslåede og bjergrige natur.

Tag med First Asia Travel på Den Kinesiske Mur og nyd luksuriøs
badeferie i Sanya.
På denne rejse kommer man til historiske Beijing og dermed nogle af
verdens største seværdigheder. 2 intense dage, hvor man besøger Himlens 
Tempel,Den Himmelske Freds Plads, Den Forbudte By, Ming Gravene og 
ikke mindst den utrolige Kinesiske Mur. Herfra går turen videre til Hainans 
sydligste spids, Sanya med udsøgt luksuriøs indkvartering på 5-stjernet hotel 
med spa, og placering lige ud til Kinas absolut bedste badestrande. Her er 
der mulighed for at bruge hotellets kæmpe poolområde, fitness-center og 
tennisbaner, ligesom der tilbydes Wellness gennem et bredt udvalg af spa, 
massage, terapi, og behandlingsformer. Efter en dejlig uge i Sanya tager 
man tilbage til Beijing, hvor der vil være mulighed for at foretage den sidste 
hurtige shopping, inden man vender solbrændt hjem til Danmark.

TUR 8



DAG 7. Sanya - Til fri disposition (eller dagsudflugt - Monkey
Island og de varme kilder)
Dagen er til fri disposition. Har man bestilt udflugtspakken hjemmefra, 
byder denne dag på en dejlig afveksling i form af besøg på Monkey Island 
samt nydelse af Hainans naturlige varme kilder. Dagens udflugt går med 
bus østover til Makak abernes lille ø; Monkey Island. Dette specielle 
ø-naturreservat er det eneste af sin art i Kina, og bebos af ca. 2.000 
Makak aber. De sjove aber er noteret på Kinas liste over truede dyrearter 
og går her frit rundt på øen i mindre grupperinger styret af hver sin leder. 
Den naturskønne ø nås via en svævebane, som med en fantastisk udsigt 
over havet fører os hen over den lille flydende fiskerby. Fra Monkey Island 
tager man svævebanen tilbage til fastlandet, hvor man får en god frokost 
på lokal restaurant. Herfra fortsætter turen nu til en af Hainans særlige 
specialiteter, de varme kilder. Med den stadig aktive undergrund byder 
hovedøen på enestående muligheder for at dyppe sig i de helsebringende 
varme kilder. Vi besøger et center, som har over 35 forskellige pools og 
bassiner med forskellige varmegrader, hvoraf nogle er tilsat varierende 
former af aromatyper og kinesiske urter. Centret tilbyder desuden en bred 
vifte af behandlings- og terapiformer samt fod-, krops- og ansigtsmassage, 
der kan tilkøbes på stedet. Man bør unde sig selv denne udsøgte forkælelse 
under afslappende og rolige forhold.

DAG 8. Sanya - Til fri disposition (eller dagsudflugt - 108 m. høje
Guan Yin Buddha, Verdens ende og Sanya by).
Dagen er til fri disposition.
Har man valgt udflugtspakken hjemmefra, går dagens program vestover 
og byder på kulturel adspredelse, billedskønt sceneri og hyggelig bystem-
ning. Efter morgenmad kører man vestpå til Nanshan Buddhism Cultural 
Park, der giver et indblik i Kinas traditionelle Buddhistiske Kultur.  Blandt 
flere seværdigheder får man hér mulighed for at se den nyligt færdiggjorte 
108 meter høje bronzestatue af Guan Yin Buddha, der er placeret ude i 
havet på kysten ved Nanshan. Statuen fungerer i dag både som religiøs og 
turistmæssig hovedattraktion for området. 
Fra parken går turen videre mod Sanyas mest kendte sceniske område, der 
forener naturens underskønne palette af hvide sandstrande, turkis hav, 
dybblå himmel og grøn vegetation. Området er kaldt “Verdens ende” med 
baggrund i kinesernes oprindelige tro på sig selv som værende “hele den 
civiliserede verden” og hentyder til, at dette område var landets (og dermed 
verdens) sydligste punkt. 

Herfra og videre fandtes ingen anden verden, og dette afsides sted blev i 
tidligere tider også anvendt til deportation af uønskede personer. I området 
bor en af Kinas mange minoritetsgrupper Li-folket, en befolkningsgruppe 
som menes at have beboet Hainan i mere end 3.000 år. Her tilbydes bl.a. 
lokalt håndværk og souvenirs samt forstenede koraller og dekorerede 
muslingeskaller. Fra “Verdens ende” fortsætter man ind til selve Sanya City, 
som med sine ca. 400.000 indbyggere er områdets absolut største by. Her 
er der frokost inden man kan gå på opdagelse i byens mange gader og 
markeder, hvor der kan gøres gode handler. Hen på eftermiddagen går turen 
tilbage til hotellet i Yalong Bay.

DAG 9. Sanya - Til fri disposition. 
Dagen er til fri disposition. 

DAG 10. Sanya - Beijing
Efter næsten en uge i dette paradis går turen hen på eftermiddagen til 
Sanya lufthavn, hvorfra man flyver direkte til Beijing. Her ankommer man om 
aftenen, og tager ind på hotellet.

DAG 11. Beijing - København
Er man tidligt oppe, giver formiddagen mulighed for at foretage de sidste
indkøb. Man kan også vælge at gå en sidste tur i en af de mange dejlige
parker, hvor lokale ældre hygger sig med motion, musik og spil. Sidst på 
formiddagen er der afgang fra hotellet, og turen går gennem Beijings gader 
på vej til lufthavnen. Herfra letter flyet mod Danmark, hvor man ankommer 
med kufferten fuld af fornyet energi og mange uforglemmelige oplevelser.
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Forbehold/ændringer:
Rejseprogrammet skal opfattes som vejledende. First Asia Travel tilstræber 
altid at afvikle rejsen i henhold til programmet, men forbeholder sig ret til at 
foretage ændringer. 
Gå ind på vores hjemmeside www.firsttravel.dk for seneste opdaterede 
rejseprogram.

Dag	 By	 Rejseplan	 Mad
	 1	 CPH/	 Afrejse fra København 
		  Beijing	 	
	 2	 Beijing	 Ankomst til Beijing og besøg på 	  
			   Himmelske Freds Plads og Forbudte By	 L
	 3	 Beijing	 Besøg  Den Store Mur, Ming gravene	 B+L+D
	 4	 Beijing/	 Afrejse med fly til Sanya 
		  Sanya	 Sanya, til fri disposition	 B
	 5	 Sanya	 Sanya, til fri disposition	 B
	 6	 Sanya	 Sanya, til fri disposition	 B
	 7	 Sanya	 Sanya, til fri disposition (evt. udflugt  
			   incl. frokost: Monkey Island, varme kilder)	 B (+L)
	 8	 Sanya	 Sanya, til fri disposition (evt. udflugt incl.  
			   frokost: Guan Yin Buddha, Verdens ende, 
			   Sanya by)	 B (+L)
	 9	 Sanya	 Sanya, til fri disposition	 B
	10	 Sanya/	 Sanya, til fri disposition og afrejse til Beijing 
		  Beijing		  B
11	 Beijing/	 Sidste shopping og hjemrejse til København 
		  CPH		  B


